
 

 

令和６年９月１３日 

〒９５０‐２０７６  

新潟県新潟市西区上新栄町５丁目１４−５１  

有限会社 三興開発  

代表取締役 西 田  勝 正 様  

 

 内閣総理大臣認定適格消費者団体  

特定非営利活動法人消費生活ネットワーク新潟  

                    理事長 堀 田 伸 吾 

（連絡先） 

〒９５０－０９６５ 

           新潟市中央区新光町６番地２  勤労福祉会館３階 

担当事務局 髙 杉 陽 子 

ＴＥＬ ０２５－３８４－４０２１  

ＦＡＸ ０２５－３８４－４０２２ 

 

 申入終了通知書 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当団体からの令和６年５月１５日付再々申入書に対し、同年５月１７日

付貴社作成のご回答書面をお送りいただきありがとうございました。  

 本申入れについては、貴社による条項の修正が行われたことを確認する

ことをもって終了とさせて頂く予定としております。  

 そのため、これまでの貴社への申入事項に関し、貴社が修正・削除する

旨を回答された条項について、反映・修正がなされた「不動産賃貸借契約

書」及び「連帯保証人承諾確認書」を当団体までご送付いただきますよう

お願いいたします。  

 なお、本申入れの内容、申入れに対する貴社のご回答の有無・内容及び

本申し入れ意向の経緯・内容等については、消費者被害防止の観点から、

当団体のホームページその他適宜の方法により公表させていただくこと

がありますことを申し添えます。  

敬具 


